. REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATITLARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; B "Beshit Collaku”, Tel 0800 999% Fax, 042 228-516. Website: www. hidaa gov al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zvrtant g mbart detyrimin pér deklanm 1€ interesave private & 1), bashkéshonives dhe € femijéve madhore. né haze 1e
Ligjit ne. 90459, date 10,04 2005 “Pér deklarumin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1@ detvrimeve financiare té 18 sgjedhorve dha 18
disa népungsve publike”, Ligji nr9367. datg 07042005 “Pgér parandalimin ¢ konllikiil 1@ interesave né ushirimin e
lmksioneve publike”. me ndrvshimet ¢ pasqyruara né lgjin oc 9475, datg 09.02 2006 dhe ng lgjin ar 9529 daté 11,03 2006

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Attsia
- Cobo

Bedr
Funlsioni
Givkates

qe i
24,11.199%

21022011

L

NE Dol t€ pikeés 5 tf nenit 14, 1@ ligiit nr.9367, daté 07.04, 2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit 18 interesave nié
ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (& Deldarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjerjés - Tnspektori i Pérgjithshiém 1 ILDKP-s&, g & verililkojné né ¢ gjitha subjektet private ¢ publike, hrenda dhe
Jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojné né cmér dhe pér logaring time, & bashkéshortit fes
dhe té fEmijéve madhord,

Deklaraj se (& diténat e pasgrroara pref meje né kété dolament jand 18 vérteta dhe nuk kam deliarvar asgié ¢ mok éxlied e
veriere,

Informacion né ndihmén tuaj;
Fuaget nga 1-7 48 kéti] formulari plotésolien nga syrtart deklaraces, ndéesa fager nga 8-12 plotésofien nga basithéshortifa
elire fémifét né moshé madhore, me pasied §f disponajnd vegmas,

#  Lloji 1 deklaratés “Periodikd/Vietor” dubiet 16 plotésahet pér gdo vit nga zyvrtan ne funksion, por edhe né rastet kur syvrlan ka
patlur ndérprenge nga funksiond pér mé pak se mé vit

¥ Deklarats dnhet 18 plot@eohet dhe doréenhel deri i 31 Mars 18 gda viti

= Dolumenti “Dellaraté ¢ interesave privare " 1 ofrohet zvrtarit nga Autoriteti Pérgjegiés (Drejloria e Burimeve Njerézore) 1@
institucionit ku knven funksionin publik. sipas rasut aty muond 1€ kérkoni edhe konsuleé ligjore. Pér iformaciong g8
métgjshme kontakiom me ILDEP me ~Seksionin ¢ Marrédhénieve me Amorilelel Pérgjegiése. Zyvrtarit dhe Publikun™ ng
numrat e tel, 042 224-748, 042 2342004, Free 08009999 [l www. hidan gov al

#  Té dhénat e deklaratés lejober (& publilohen sipas ligjic.

*#  Sipas nenit 21 dhe 22 & ligjil nr 9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 4, pika 318 ligjit ne 9267, daté 07.04.2003, pjesétarét ¢
familfes, qé nuk jane niékohésisht edhe subjekie 1@ lgpt dubiet té héiné deklarim pér paswitg gé disponoiné vegmas
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| Te ardhura nga lokali ne pranesi . biznesi i vogel me nipt - l Rreth 1.8 miljon { nje miljon e

\- ne gmer te bashkeshones | branes 1 vopel ), \ tetegind mije ) leke

____________ SR I I

1. Bedn Qon te andhura nga pagat. shperblimet dhe djetat ¢ vitit | Rreth SO0000 ( nente gind mije )
201040, | leke.
| 100%

Merita Qori te ardhora oga pagat, shperblimet dhe djctan ¢ l Rreth 60000 { glashte gind mije ) l
vitit 2010

Shiuar  ne Iy e s 7042 2000 { dy mije ) enro

Shiuar  ne me daten 16, 12 2010 11700 njemiee shtategind ddollare l
l seicili

12,000 dvinbedhyete mye y dollare |

Shtvar  ne Firane me daten 14,05 2010 10,000 { dhjete mije ) curg
Shtuar ne e daten 30042010

Shiuar ne e daten 20.08.2010 10.000 ( dhjete mije ) curo |

55000 ( pescmije e pese gind § oo

Terhequr ng: Tirane me daten 06,04, 2010

G000 ( glashie mie ) dollare

l
Terhequr ngs Tirane me 01.10,2010 |

Terhequr neparmyjet ranslerimit per Drexel Uhuiversdy ‘

USA e R - daicn 18082010 | 2000 (dy mije ) doflare E

Terhequr nepermjel transferimit si pagese burse per 9000 { nente mije ) dollare

studime. per vagzen time |GGG oz

ne UsA me 04102010

SRR "g-é-Ri-n.k Tiane me 16.12.2010 10,000 ( dhjete mije ) curo
Terhequr nga Ranl--'['n';an{' nga shima pre) 100,000

lekesh ne Uogar @ vagzes sime - {te perfinara s burse
nga Bashkia Tirane si nxenese e dalluar ne 9 vjeeare),
terhegie e bere ne Nentor 2010

0,000 pesedlycte mije ) leke

Perfiluar inderasa bankare ne total ( per te giiba depositat ¢ 100,000 { njegind mije ) leke
kursimit ) per te gjithe vitin rreth

) Crjendja kesh ne banese l E njejie me vitin ¢ kalvar, pra meth l
i(:‘r!"r_;

‘ l 16 mije § glashtembedijete mije )
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Bedri Qo

Nese ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésani

pé fotokopye té tij],
REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATT I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

| Pershkruar me bollesi ne fagen ar.3  tre ) per Le mos kaluar ne persentje,

T plotesoliel nga gyvtard “Perfodie Vetar” 4




' Nese ky format éshté i panmjafineshém. vazhdoni 1€ plotésoni ng ['mokop_m (e tij

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

TR e e o TG, it T Tl g2 ekastoing brenda

Detyrimet financi?

dhe jashie vendir, @ mbetura ende pa u shlver pér p.,rmdlwn g deklarimi i meparshém den ne 31 Dljetor 18 vitin 18
deklarimir, si dhe detvrimet @ lindura nga wvrian gjate vt 1@ deklarimig,

Té dhénat pér emra personash nda) € cileve kend detvrime financiare & pasgyroben né Qeten nré. pér @ muajar
konfidencialitelin ¢ tvre.

TE plaresalver nga gyrtard
f Bd g

“Periadileetor™ 5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e

SO P S S R e e A U N

ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





